1

证券代码：688373 证券简称：盟科药业 公告编号：2026-013

上海盟科药业股份有限公司

自愿披露关于公司通过高新技术企业认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室于近日发布的《对上

海市认定机构2025年认定报备的第二批高新技术企业进行备案的公告》, 上海

盟科药业股份有限公司（以下简称“公司”）被列入《上海市认定机构2025年

认定报备的第二批高新技术企业备案名单》，通过了高新技术企业的认定，证

书编号为GR202531003769，发证时间为2025年12月25日，有效期三年。

本次高新技术企业的认定系公司原高新技术企业证书有效期满后进行的重

新认定。根据《中华人民共和国企业所得税法》及国家对高新技术企业的相关

税收政策等有关规定，公司自通过高新技术企业认定起，连续三个会计年度可

继续享受国家税收优惠政策，即按15%的税率缴纳企业所得税。本次重新通过

高新技术企业认定事项，有助于进一步提高公司的核心竞争力，对公司的持续

经营和未来发展具有积极的作用。本次通过高新技术企业认定不影响公司目前

适用的企业所得税税收优惠政策，不会对公司经营业绩产生重大影响，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

上海盟科药业股份有限公司董事会

2026年 1月 15日